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6th Latvian Junior and Youth Championship
Riga, 1. - 3.3.2024

Event 6 Boys, 200m Backstroke 2006 and younger
01.03.2024 - 12:29 Results Prelim
Championship Records 14 - 18 2:03.65 DEICMANS Nikolass LAT Riga 28.04.2023
Championship Records - 13 2:28.12 MIKELSONS Kristaps LAT Riga 17.06.2017
Latvian Records 2:03.00 BLOHINS Konstantins LAT Brest (BLR) 26.04.2012

Points: FINA 2023

Rank Name YOB Team RT TimePointsLevel 50m 100m 150m 200m

PRELIMINARY RESULTS

1. DEICMANS Nikolass 06 Jelgavas SPS +0.59 2:04.38 728Q 28.75 31.93 32.45 31.25
2. SONDORS Rudis 07 Jelgavas SPS +0.62 2:15.48 563Q 31.44 34.29 35.37 34.38
3. KAGIS Rihards 07 Kipsalas peldbaseins +0.59 2:16.50 551Q 30.63 33.91 35.87 36.09
4. KREHOV Ivan 07 Kalevi Ujumiskool +0.71 2:17.21 542Q 31.25 35.24 36.07 34.65
5. SUKK Oliver 07 Kalevi Ujumiskool +0.60 2:19.04 521Q 32.60 35.57 35.72 35.15
6. NOMM Martin 07 Orca Swim Club +0.68 2:20.02 510Q 32.11 36.06 36.31 35.54
7. JUHANDI Stever 09 Kalevi Ujumiskool +0.61 2:20.04 510Q 33.13 35.69 36.02 35.20
8. PRANTS Hans Kristian 08 TOPi Ujumisklubi +0.70 2:20.17 509Q 32.96 35.34 36.21 35.66
9. SALK Joonas 07 Ujumisklubi Briis +0.55 2:22.76 481R 32.60 35.82 37.37 36.97

10. VILCINS Reinis 08 Jelgavas SPS +0.59 2:23.81 471R 33.36 37.45 37.63 35.37
11. PERSIDSKI Markus 10 Tuk +0.67 2:26.40 446 32.99 37.27 39.14 37.00
12. SYNIUHIN Mykhailo 11 Kohtla-Jarve Veespordiklubi+0.63 2:27.84 433 33.82 37.78 38.53 37.71

NEW CHAMPIONSHIP RECORD!!

13. HAUG Hendrik Markus 09 Kalevi Ujumiskool +0.65 2:28.01 432 34.22 38.04 38.97 36.78
14. MOTASNJOV Maksim 09 NRK Kalev +0.73 2:28.25 430 32.47 36.96 40.12 38.70
15. MARRAN Mart Lukas 08 Ujumisklubi Briis +0.61 2:30.34 412 35.26 38.20 39.26 37.62
16. RUDZIKS Viktors 10 Jelgavas SPS +0.80 2:31.45 403 36.15 39.35 40.19 35.76
17. KOLEDA Toms 09 RBJSS Ridzene +0.70 2:31.77 401 33.56 38.13 40.37 39.71
18. NIEMINEN Frans 09 TaTU Tampere +0.81 2:32.87 392 35.31 39.38 39.99 38.19
19. ANDRIJAUSKS Arturs 10 Adazu BJSS +0.70 2:33.65 386 35.89 39.64 39.32 38.80
20. ROZENSTRAUHS Eliass 09 Jelgavas SPS +0.64 2:37.90 356 37.51 41.17 40.97 38.25
21. KALJUVEER Hans Herman09 Ujumisklubi Briis +0.62 2:38.04 355 36.51 40.41 41.78 39.34
22. MILLERS Ricards 07 RBJSS Ridzene-ZOL +0.59 2:38.51 352 35.71 40.03 41.69 41.08
23. APINIS Gustavs 09 Liepajas KSS-EZER +0.59 2:38.58 351 35.97 40.58 41.29 40.74
24. PEKARSKIS Vjaceslavs 10 Kipsalas peldbaseins +0.65 2:40.00 342 36.77 42.13 42.80 38.30
25. POPOVS Andrejs 11 RBJSS Ridzene-DSN +0.84 2:41.36 333 37.50 41.43 43.54 38.89
26. DEICMANS Edvards 11 Jelgavas SPS +0.75 2:41.39 333 39.12 41.55 42.15 38.57
27. KAZOCINS Pauls 11 Jelgavas SPS +0.58 2:43.06 323 38.85 41.60 42.64 39.97
28. FOGELS Gustavs Regnars10 Valmieras SS +0.68 2:44.35 315 36.77 43.01 43.82 40.75
29. VASILJEVS Timurs 11 Rezeknes BJSS +0.70 2:47.43 298 38.63 42.03 43.57 43.20
30. SKIRUS Salvis 11 Jelgavas SPS +0.71 2:48.21 294 39.68 44.63 43.33 40.57
31. SCUPAKS Viktors 11 Rezeknes BJSS +0.66 2:54.42 264 38.79 44.95 45.98 44.70
32. SIDLOVSKIS Renars 12 Daugavpils SS +0.68 2:56.26 256 41.12 45.81 45.75 43.58
33. PIZANS Anatolijs 11 Daugavpils SS +0.64 3:05.06 221 43.69 46.43 49.05 45.89

DSQ AVOTINS Madars 10 Jelgavas SPS +0.69 2:55.50 39.88 45.48 46.36 43.78
(Time: 12:33), Inappropriate style - body not on back (turn: 100m)/Neatbilstošs stils - ķermenis nav uz
muuras (pagrieziens: 100m)

LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONĀTS

1. POPOVS Andrejs 11 RBJSS Ridzene-DSN +0.84 2:41.36 333 37.50 41.43 43.54 38.89
LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONS

2. DEICMANS Edvards 11 Jelgavas SPS +0.75 2:41.39 333 39.12 41.55 42.15 38.57
3. KAZOCINS Pauls 11 Jelgavas SPS +0.58 2:43.06 323 38.85 41.60 42.64 39.97
4. VASILJEVS Timurs 11 Rezeknes BJSS +0.70 2:47.43 298 38.63 42.03 43.57 43.20
5. SKIRUS Salvis 11 Jelgavas SPS +0.71 2:48.21 294 39.68 44.63 43.33 40.57
6. SCUPAKS Viktors 11 Rezeknes BJSS +0.66 2:54.42 264 38.79 44.95 45.98 44.70
7. SIDLOVSKIS Renars 12 Daugavpils SS +0.68 2:56.26 256 41.12 45.81 45.75 43.58
8. PIZANS Anatolijs 11 Daugavpils SS +0.64 3:05.06 221 43.69 46.43 49.05 45.89



Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to PS Riga 11.03.2024 1:46 - Page 2

6th Latvian Junior and Youth Championship
Riga, 1. - 3.3.2024

Event 6, Boys, 200m Backstroke, Prelim

LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONĀTS

1. DEICMANS Nikolass 06 Jelgavas SPS +0.59 2:04.38 728Q 28.75 31.93 32.45 31.25
LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONS

2. SONDORS Rudis 07 Jelgavas SPS +0.62 2:15.48 563Q 31.44 34.29 35.37 34.38
3. KAGIS Rihards 07 Kipsalas peldbaseins +0.59 2:16.50 551Q 30.63 33.91 35.87 36.09
4. VILCINS Reinis 08 Jelgavas SPS +0.59 2:23.81 471R 33.36 37.45 37.63 35.37
5. RUDZIKS Viktors 10 Jelgavas SPS +0.80 2:31.45 403 36.15 39.35 40.19 35.76
6. KOLEDA Toms 09 RBJSS Ridzene +0.70 2:31.77 401 33.56 38.13 40.37 39.71
7. ANDRIJAUSKS Arturs 10 Adazu BJSS +0.70 2:33.65 386 35.89 39.64 39.32 38.80
8. ROZENSTRAUHS Eliass 09 Jelgavas SPS +0.64 2:37.90 356 37.51 41.17 40.97 38.25
9. MILLERS Ricards 07 RBJSS Ridzene-ZOL +0.59 2:38.51 352 35.71 40.03 41.69 41.08

10. APINIS Gustavs 09 Liepajas KSS-EZER +0.59 2:38.58 351 35.97 40.58 41.29 40.74
11. PEKARSKIS Vjaceslavs 10 Kipsalas peldbaseins +0.65 2:40.00 342 36.77 42.13 42.80 38.30
12. FOGELS Gustavs Regnars10 Valmieras SS +0.68 2:44.35 315 36.77 43.01 43.82 40.75

DSQ AVOTINS Madars 10 Jelgavas SPS +0.69 2:55.50 39.88 45.48 46.36 43.78
(Time: 12:33), Inappropriate style - body not on back (turn: 100m)/Neatbilstošs stils - ķermenis nav uz
muuras (pagrieziens: 100m)

EXH CILEKS Germans 05 RBJSS Ridzene +0.70 2:14.32 578 30.74 33.30 34.67 35.61
EXH KAEAER Mathias 05 Orca Swim Club +0.65 2:17.22 542 32.19 35.06 35.50 34.47


